5 *Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 20 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.*

2047. Johannes de Smalkalden dyoc. Herbipolensis residens uf dem Rintsüter graben *Legat.* et Elyzabeth ejus uxor (S.) in animarum suarum remedium, ipse duas partes et ipsa terciam partem omnium bonorum mobilium et immobilium constante matrimonio conquistorum legaverunt fabrice ecclesie Arg. actum 8 id. jun. 82. **Juni 6.**

10 *Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 94<sup>a</sup>. *conc. ch.*

2048. C. j. e. archidiaconatus infra Sornam et Matram ecclesie Arg. Nicolaus dictus *Schenkung.* zū der Megede civis Arg. (S.) Thome fratri civi Arg. donacione inter vivos donavit omne jus ipsum concernens in bonis infrascriptis. A. 1. specificacio: primo domus, aree et ortus ac census, quos Johannes factor aratorum residens an der Steinstraszen e. m. A. et Dyna ejus filia quondam Nicolao dicto zū der Megede civi Arg., patri fratrum, pro 15 78 lib. den. Arg. vendiderunt; item jus emphiteoticum domus, aree et orti sitorum an der Steinstraszen juxta bona quondam domine Nese matris fratrum predictorum e. u. e. e. p. a. juxta domum Schottonis prebendarii altaris s. Columbe in ecclesia s. Petri junioris Arg. ultra redditus 4 unc. den. Arg., qui cedunt Schottoni antedicto quovis anno, quod jus 20 emphiteoticum prefata quondam Nesa mater a Johanne dicto Ristette clerico et Lawelino, filiis quondam Heintzonis dicti Ristette Arg., pro 21 lib. comparavit; item ortus situs e. m. A. an der Steinstraszen juxta bona quondam Nicolai dicti zū der Megede patris e. u. e. e. p. a. juxta heredes quondam dicti Vierling, und stosset hünden uf Clawes Howeschiltes schür, quem quondam Nicolaus dictus Howeschilt venditor pannorum Arg. 25 et Anna uxor eidem quondam Nicolao dicto zū der Megede pro 25 lib. et 10 sol. vendiderunt. actum 5 id. jun. a. d. 1382. hujus instrumenti sunt 2. **Juni 9.**

*Str. St. A.* K. u. N. lad. 9. *or. mb. c. sig. pend.*

2049. Henselinus dictus Lembelin piscator residens in Wasenecke e. m. A. 5 lib. *Schuld-* den. Arg. racione censuum neglectorum in festo assumptionis Marie proximo solvere *verschreibung.* 30 promisit. actum 16 kal. jul. 82. **Juni 16.**

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 94<sup>a</sup>. *conc. ch.*

2050. C. j. e. A. Elsa filia quondam Symundi de Wisewilre lanificis Arg. a quondam *Seelgeräts-* Anna de Wisewilre sua uxore priore procreata de consensu Nicolai filii quondam *bestätigung.* Michahelis hospitis de Nūkyreh Mettensis dyoc. sui mariti, necnon Dina dicta Dreygerin 35 de Hagenowe relicta prefati quondam Symundi lanificis in figura judicii in presencia Nicolay de Lefen conventualis domus zū dem Grünenwerde recognoverunt, «prefatum quondam Symundum de Wisewilre in ipsius necnon Dine relicte, Else filie et Nicolai mariti predictorum ac Ebelini fratris predicti quondam Symundi animarum remedium» commendatori et fratribus predictae domus redditus annuos 10 sol. den. Arg. super curia, domo et area 40 in e. A. an der Almende juxta domos monasterii s. Marci e. m. A. ex utraque parte sitis legasse. cui legato voluntatem adhibuerunt. actum quoad Dynam relictam 16 kal. jul., quoad Elsam et Nicolaum pridie kal. aug. a. d. 1382. **Juni 16 und Juli 31.**

*Str. Bez. A.* G 1617 II nr. 29. *cop. ch. s. XV.* In der Überschrift ist das Haus genannt zū dem Holderstocke.

*Schenkung.* 2051. C. j. c. A. Nicolaus filius quondam Cūnczonis dicti Erlin pannitonsoris Arg. et Adelheidis ejus uxor in ipsorum et parentum animarum remedium donacione inter vivos donaverunt hospicio peregrinorum in foro vinorum Arg. redditus annuos p. e. p. 5 sol. den. Arg. super redditibus 1 lib. den. Arg. ipsos conjuges concernentibus in redditibus 4 lib., quos Anna dicta zū dem Pfole et Johannes dictus Rütcheman ejus 5 maritus cives Arg. vendiderunt quondam Cūnczoni dicto Erlin predicto et quondam Adelheidi uxori super domo et area sitis in c. A. in Sporergasse juxta Henselinum dictum Marley e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Mūnich institorem et quos Johannes dictus Westhoven apothecarius Arg. persolvit, quorum reddituum residui 3 lib. ad prefatum Nicolaum et ad Henselinum ejus fratrem pro indiviso dicuntur pertinere, de quibus 10 redditibus 1 lib. donatores redditus 5 sol. priori et conventui domus Cartusiensium e. m. A.<sup>1</sup> necnon redditus 5 sol. hospitali majori Arg.<sup>2</sup> ac redditus 5 sol. parrochie ecclesie s. Laurentii Arg. donaverunt. A. 1. (in Öttelinum dictum de Üttenheim pbrm. procuratorem hospicii.) qui procurator locavit donatoribus quamdiu vixerint redditus 5 sol. pro annuo censu 2 den. actum 7 kal. jul. a. d. 1382. *Juni 25.* 15

*Str. St. A.* Briefb. der Ellenden Herberge fol. 226<sup>a</sup>. *cop. ch. conc.*

*Solgerüststiftung.* 2052. C. j. c. A. Thomas de Grostein miles Arg. in sue quondamque parentum animarum remedium legavit<sup>3</sup> priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg. redditus annuos p. e. p. 1 lib. den. Arg. (in festo nativitatē domini) de redditibus 7 lib. et 10 sol., quos legator sibi Jeckelinum dictum Zimberman carpentarium Arg. in emphiteosim persolvere dicebat de domo et area nuncupatis zū dem Lembelin in c. A. sitis hinder den barfüßen bi des von Grostein gotzhus, in qua quidem domo fratrum predicatorum idem legator ecclesiasticam suam elegit sepulturam. actum 6 kal. jul. a. d. 1382. *Juni 26.* 20

*Str. Hosp. A.* 1 lad. 173 fasc. 11. *or. mb. c. sig. pend. et transfixo anni 1401.*

*Legat.* 2053. Johannes dictus Lāwenstein caupo Arg. et Dina ejus uxor in animarum suarum 25 remedium, ipse duas partes et ipsa terciam partem omnium bonorum mobilium et immobilium legaverunt fabricae ecclesie Arg. actum 5 kal. jul. 82. *Juni 27.*

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 94<sup>a</sup>. *conc. ch.*